
Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Прокофьев Денис 2005 2ю Шаг 1 40 13 24 2 37 1 40 40 24 37 40 80 1

2 Колыханов Тимур 2005 3ю Легенда 1 40 8 29 2 37 0 40 29 37 77 2

3 Фаттахов Василий 2005 3ю Susanin 3 35 4 33 1 40 35 33 40 0 75 3

4 Бачериков Николай 2006 3ю Лидер 2 37 9 28 5 32 37 28 32 0 69 4

5 Александров Семён 2005 1ю Лидер 4 33 3 35 0 0 33 35 68 5

6 ЗДОРОВЕННОВ АЛЕКСЕЙ 2006 Helter 7 30 2 37 10 27 30 37 27 0 67 6

7 Абрамов Георгий 2005 3ю Лидер 4 33 6 31 10 27 33 0 31 27 64 7

8 Лери Павел 2005 3ю Extrime 5 32 11 26 9 28 5 32 32 26 28 32 64 7

9 Денисов Дмитрий 2005 3ю Helter 3 35 11 26 8 29 0 35 26 29 64 7

10 Полещук Павел 2006 3ю Istoc 6 31 7 30 4 33 0 31 30 33 64 7

11 Андреев Иван 2005 2ю Istoc 8 29 3 35 0 29 35 0 64 7

12 МАРТЫНОВ АЛЕКСЕЙ 2005 Istoc 8 29 5 32 6 31 29 32 0 31 63 12

13 Примак Алексей 2005 3ю Шаг 6 31 10 27 31 27 0 0 58 13

14 КИСЕЛЁВ ЕГОР 2005 Istoc 9 28 7 30 12 25 12 25 28 30 25 25 58 13

15 Сухарев Андрей 2005 3ю Лидер 10 27 11 26 27 0 0 26 53 15

16 Линьков Степан 2006 Лидер 7 30 0 0 0 30 30 16

17 Миккоев Павел 2005 3ю Istoc 9 28 0 0 0 28 28 17

18 АКУДОВИЧ ГЛЕБ 2006 Лидер 11 26 26 0 0 0 26 18

19 ЕРМОЛАЕВ КОНСТАНТИН 2005 Лидер 12 25 25 0 0 0 25 19

20 Мошников Леонид 2006 Лидер 12 25 0 25 0 0 25 19

21 САФОНОВ ЕВГЕНИЙ 2005 Susanin 14 23 0 23 0 0 23 21

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Потапов Денис 2003 1ю Лидер 1 40 1 40 1 40 3 35 40 40 40 35 80 1

2 Титов Никита 2004 1ю Лидер 2 37 6 31 2 37 1 40 37 31 37 40 77 2

3 Дорошин Владимир 2004 1ю Легенда 4 33 2 37 6 31 2 37 33 37 31 37 74 3

4 Лящук Роман 2004 1ю Легенда 3 35 3 35 35 35 0 0 70 4

5 Алешин Антон 2004 1ю Extrime 12 25 5 32 3 35 6 31 25 32 35 31 67 5

6 Брусничников Матвей 2004 1ю Легенда 5 32 4 33 4 33 32 33 33 0 66 6

7 Омелин Евгений 2004 1ю Легенда 6 31 5 32 31 0 32 0 63 7

8 Ляпин Константин 2004 1ю Лидер 8 29 7 30 7 30 0 29 30 30 60 8

9 Войнов Александр 2003 3ю Extrime 13 24 11 26 4 33 24 26 0 33 59 9

10 Сарконен Женя 2004 2ю Шаг 7 30 9 28 12 25 30 0 28 25 58 10

11 Носов Кирилл 2004 3ю Istoc 12 25 8 29 8 29 0 25 29 29 58 10

12 Голованов Александр 2003 2ю Легенда 8 29 9 28 29 28 0 0 57 12

13 Калганов Денис 2004 1ю Лидер 10 27 7 30 27 30 0 0 57 12

14 Тризно Александр 2004 3ю Лидер 16 21 10 27 10 27 21 0 27 27 54 14

15 Билько Роман 2003 Лидер 14 23 10 27 23 27 0 0 50 15

16 Андреев Александр 2003 2ю Istoc 11 26 15 22 26 22 0 0 48 16

17 ХАНАЕВ ИГОРЬ 2004 3ю Istoc 15 22 16 21 22 21 0 0 43 17

18 Боровик Арсений 2003 1ю Istoc 5 32 0 0 0 32 32 18

19 Александров Семён 2005 1ю Лидер 9 28 28 0 0 0 28 19

20 Гусев Григорий 2005 3ю Лидер 9 28 0 0 0 28 28 19

21 Примак Алексей 2005 3ю Шаг 11 26 0 0 26 0 26 21

22 Беляев Богдан 2003 3ю Helter 11 26 0 0 0 26 26 21

23 Пересецкий Дмитрий 2003 1ю Скорикова Е.Л 13 24 0 24 0 0 24 23

24 Рокотянский Александр 2003 1ю Лидер 14 23 0 23 0 0 23 24

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Голубев Михаил 2001 2р Extrime 1 40 11 26 1 40 40 26 0 40 80 1

2 Шарашов Даниил 2002 1р Лидер 2 37 10 27 1 40 2 37 37 27 40 37 77 2

3 Мартынов Максим 2002 1р Лидер 3 35 1 40 6 31 3 35 35 40 31 35 75 3

4 Патраков Павел 2001 1р Istoc 2 37 4 33 0 0 37 33 70 4

5 Твердовский Артемий 2003 1р Лидер 5 32 4 33 3 35 5 32 32 33 35 32 68 5

6 СЕМЁНОВ НИКИТА 2001 1р Легенда 6 31 2 37 8 29 11 26 31 37 29 26 68 5

7 Королёв Антон 2001 1р Extrime 4 33 9 28 8 29 33 28 0 29 62 7

8 Коровкин Григорий 2002 1р Легенда 7 30 20 17 5 32 9 28 30 17 32 28 62 7

9 Ройтбурд Дан 2002 1р Лидер 12 25 16 21 9 28 6 31 25 21 28 31 59 9

10 Петров Виктор 2002 1ю Лидер 19 18 5 32 15 22 10 27 18 32 22 27 59 9

11 Баденов Даниил 2002 1р Helter 13 24 4 33 11 26 0 24 33 26 59 9

12 Варламов Андрей 2001 1р Лидер 10 27 7 30 27 0 30 0 57 12

13 Сейсонен Вячеслав 2001 2р Легенда 17 20 3 35 16 21 20 35 21 0 56 13

14 Михалко Семен 2002 1р Ориентир 11 26 7 30 0 0 26 30 56 13

15 Ханько Эдик 2001 2р Лидер 6 31 14 23 0 31 0 23 54 15

16 Филькин Данилла 2001 1р Лидер 8 29 12 25 29 25 0 0 54 15
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17 Тани Виктор 2002 3р Istoc 8 29 12 25 17 20 0 29 25 20 54 15

18 Ханько Максим 2002 1р Лидер 9 28 13 24 13 24 28 0 24 24 52 18

19 Каверин Родион 2004 1ю Легенда 15 22 7 30 17 20 22 30 20 0 52 18

20 Салмио Роман 2002 2р Istoc 18 19 20 17 10 27 15 22 19 17 27 22 49 20

21 Фёдоров Андрей 2002 1ю Шаг 13 24 14 23 24 0 23 0 47 21

22 Андреев Семен 2003 2р Istoc 14 23 14 23 19 18 16 21 23 23 18 21 46 22

23 Круць Даниил 2002 1р Лидер 11 26 18 19 26 19 0 0 45 23

24 Воронин Виталий 2002 1ю Лидер 26 11 25 12 20 17 19 18 11 12 17 18 35 24

25 Баронов Евгений 2002 3р Легенда 23 14 17 20 23 14 22 15 14 20 14 15 35 24

26 Салтанов Александр 2001 3ю Extrime 22 15 18 19 15 0 0 19 34 26

27 Андреев Александр 2003 3р Istoc 22 15 21 16 0 0 15 16 31 27

28 Альбинович Дмитрий 2002 3ю Susanin 24 13 19 18 13 18 0 0 31 27

29 Колыханов Арсений 2003 1ю Легенда 21 16 23 14 0 0 16 14 30 29

30 Бреднев Дмитрий 2001 3р Лидер 25 12 20 17 12 0 0 17 29 30

31 Бездворнов Даниил 2001 Лидер 21 16 24 13 16 13 0 0 29 30

32 Душаев Лев 1999 1р Скорикова Е.Л 14 23 0 23 0 0 23 32

33 Неволайнен Сергей 2001 1р Istoc 16 21 21 0 0 0 21 33

34 Балаков Руслан 2002 Лидер 18 19 0 0 19 0 19 34

35 Арефьев Павел 2002 2ю Extrime 20 17 17 0 0 0 17 35

36 Чадаев Матвей 2001 2р Скорикова Е.Л 22 15 0 15 0 0 15 36

37 Рыженко Дмитрий 2002 2р Скорикова Е.Л 23 14 0 14 0 0 14 37

39 ПАЛИЙ АЛЕКСАНДР 0 Susanin 0 0 0 0 0 39

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Корнеев Иван 1999 кмс Легенда 1 40 1 40 1 40 3 35 40 40 40 35 80 1

2 Чусов Виталий 2000 1р Ориентир 2 37 1 40 0 0 37 40 77 2

3 Блинов Сергей 2000 1р Helter 2 37 3 35 3 35 2 37 37 35 35 37 74 3

4 Андреев Василий 1999 кмс Istoc 6 31 2 37 4 33 31 37 0 33 70 4

5 Гришанков Станислав 1999 1р Лидер 3 35 5 32 35 32 0 0 67 5

6 Иванов Михаил 2000 1р Ориентир 4 33 4 33 33 33 0 0 66 6

7 Лазарев Олег 2000 1р Helter 5 32 6 31 6 31 32 31 0 31 63 7

8 Волков Илья 2000 3р Extrime 11 26 13 24 5 32 7 30 26 24 32 30 62 8

9 Рапацкий Никита 2000 1р Ориентир 9 28 5 32 28 0 0 32 60 9

10 Федулов Егор 2000 2р Ориентир 8 29 6 31 9 28 0 29 31 28 60 9

11 Ольхин Кирилл 2000 1р Шаг 8 29 11 26 8 29 29 26 0 29 58 11

12 Катаев Глеб 2000 1р Лидер 10 27 8 29 27 0 29 0 56 12

13 Неволайнен Сергей 2001 1р Istoc 9 28 9 28 10 27 0 28 28 27 56 12

14 Богданов Алексей 2000 2р Extrime 12 25 7 30 25 30 0 0 55 14

15 Каштанов Всеволод 2000 3р Лидер 13 24 16 21 7 30 24 21 30 0 54 15

16 Сергеев Леонид 2001 1р Легенда 12 25 11 26 0 25 0 26 51 16

17 Здоровеннов Максим 2000 1р Helter 14 23 10 27 0 23 27 0 50 17

18 Иванов Алексей 1999 3р Шаг 17 20 15 22 12 25 13 24 20 22 25 24 49 18

19 Кузьмичев Алексей 2000 1ю Лидер 16 21 12 25 21 0 0 25 46 19

20 Александров Даниил 2000 1р Лидер 4 33 0 0 33 0 33 20

21 Фаттахов Сергей 1999 1р Susanin 7 30 30 0 0 0 30 21

22 Тинус Тимо 1999 1р Лидер 10 27 0 27 0 0 27 22

23 Сухарев Родион 1999 3ю Лидер 11 26 0 0 26 0 26 23

24 Демченко Илья 2000 1р Легенда 14 23 23 0 0 0 23 24

25 ПЕЧУЕВ ИЛЬЯ 1998 1р Легенда 15 22 22 0 0 0 22 25

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Максименко Леонид 1998 кмс Istoc 2 37 1 40 1 40 1 40 37 40 40 40 80 1

2 Яцковец Никита 1997 кмс Istoc 1 40 2 37 3 35 40 0 37 35 77 2

3 Матвеев Артем 1998 1р Istoc 4 33 3 35 3 35 7 30 33 35 35 30 70 3

4 Потес Артём 1997 1р Extrime 3 35 4 33 6 31 5 32 35 33 31 32 68 4

5 Киприянов Павел 1998 1р Ориентир 9 28 4 33 4 33 0 28 33 33 66 5

6 Одинцов Руслан 1996 1ю Susanin 5 32 10 27 5 32 10 27 32 27 32 27 64 6

7 Лери Роман 1997 1р Extrime 6 31 8 29 0 31 0 29 60 7

8 Кириллов Никита 1997 2р Ориентир 2 37 0 0 0 37 37 8

9 Чмелёв Александр 1998 1р Легенда 2 37 0 37 0 0 37 8

10 Абрамов Александр 1997 1р Лидер 5 32 0 32 0 0 32 10

11 Кондратов Виктор 1998 1р Ориентир 6 31 0 0 0 31 31 11

12 Потёмкин Андрей 1997 1р Ориентир 7 30 0 30 0 0 30 12

13 Леонтьев Никита 1997 кмс Лидер 8 29 0 29 0 0 29 13

14 Печуев Илья 1998 1р Легенда 9 28 0 0 0 28 28 14

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Тучин Александр 1995 мс Лидер 1 40 1 40 1 40 40 40 0 40 80 1

2 Фоминский Владислав 1995 1р Лидер 2 37 2 37 1 40 2 37 37 37 40 37 77 2
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3 Дибрoв Иван 1995 кмс Helter 4 33 3 35 33 35 0 0 68 3

4 Ковалев Виктор 1996 кмс Лидер 3 35 35 0 0 0 35 4

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Тучин Александр 1995 мс Лидер 1 40 1 40 2 37 40 40 0 37 80 1

2 Фоминский Владислав 1995 1р Лидер 3 35 4 33 2 37 3 35 35 33 37 35 72 2

3 Зноев Николай 1985 кмс ALKO-STOP 6 31 14 23 1 40 10 27 31 23 40 27 71 3

4 Лянгин Андрей 1978 1р Динамо 2 37 4 33 37 0 0 33 70 4

5 БАТИН СЕРГЕЙ 1990 кмс Extrime 8 29 7 30 4 33 5 32 29 30 33 32 65 5

6 Максименко Леонид 1998 кмс Istoc 10 27 9 28 3 35 8 29 27 28 35 29 64 6

7 Барский Павел 1986 мс ALKO-STOP 5 32 7 30 0 0 32 30 62 7

8 Корнеев Иван 1999 кмс Легенда 12 25 6 31 6 31 12 25 25 31 31 25 62 7

9 Назаров Константин 1990 кмс Шаг 12 25 2 37 25 37 0 0 62 7

10 Зайцев Илья 1989 1р Susanin 11 26 3 35 26 35 0 0 61 10

11 Яцковец Никита 1997 кмс Istoc 7 30 7 30 16 21 30 0 30 21 60 11

12 Чусов Виталий 2000 1р Ориентир 8 29 9 28 0 0 29 28 57 12

13 Блинов Сергей 2000 1р Helter 15 22 11 26 11 26 11 26 22 26 26 26 52 13

14 Дибрoв Иван 1995 кмс Helter 17 20 5 32 20 32 0 0 52 13

15 Матвеев Артем 1998 1р Istoc 36 1 13 24 9 28 27 10 1 24 28 10 52 13

16 Лянгин Денис 1988 3р Динамо 18 19 6 31 19 0 0 31 50 16

17 КУЛЬБАЧКО АНДРЕЙ 0 Лидер 10 27 16 21 0 0 27 21 48 17

18 СЦИПИО ПАВЕЛ 1988 1р Extrime 38 1 23 14 16 21 13 24 1 14 21 24 45 18

19 Андреев Василий 1999 кмс Istoc 29 8 8 29 24 13 8 29 0 13 42 19

20 Потес Артём 1997 1р Extrime 19 18 15 22 28 9 22 15 18 22 9 15 40 20

21 Глазунов Денис 1986 мс Ориентир 1 40 0 0 0 40 40 20

22 Гришанков Станислав 1999 1р Лидер 20 17 18 19 17 19 0 0 36 22

23 Выжимов Александр 1978 кмс Лидер 27 10 21 16 18 19 10 16 0 19 35 23

24 Печерин Михаил 1968 Петрозаводск, лично 42 1 24 13 15 22 33 4 1 13 22 4 35 23

25 Иванов Михаил 2000 1р Ориентир 23 14 17 20 14 20 0 0 34 25

26 Гришман Денис 1981 мс Лидер 4 33 33 0 0 0 33 26

27 Кульбачко Алексей 1986 мс ALKO-STOP 5 32 32 0 0 0 32 27

28 Громов Иван 1986 Динамо 14 23 29 8 23 0 0 8 31 28

29 Бусыгин Олег 1990 кмс Лидер 25 12 19 18 12 18 0 0 30 29

30 Волков Илья 2000 3р Extrime 40 1 38 1 14 23 30 7 1 1 23 7 30 29

31 Лазарев Олег 2000 1р Helter 24 13 20 17 28 9 13 17 0 9 30 29

32 Новожилов Максим 1994 мс Extrime 9 28 28 0 0 0 28 32

33 Федулов Егор 2000 2р Ориентир 28 9 18 19 34 3 0 9 19 3 28 32

34 Ефимов Павел 1992 кмс Ориентир 10 27 0 27 0 0 27 34

35 Александров Даниил 2000 1р Лидер 12 25 0 0 25 0 25 35

36 Каштанов Всеволод 2000 3р Лидер 44 1 13 24 1 0 24 0 25 35

37 Чмелёв Александр 1998 1р Легенда 12 25 0 25 0 0 25 35

38 Азаданов Виталий 1988 Петрозаводск, лично 25 12 26 11 0 0 12 11 23 38

39 Катаев Глеб 2000 1р Лидер 34 3 17 20 3 0 20 0 23 38

40 Кириллов Никита 1997 2р Ориентир 14 23 0 0 0 23 23 38

41 Киприянов Павел 1998 1р Ориентир 33 4 19 18 0 4 0 18 22 41

42 Ковалев Виктор 1996 кмс Лидер 15 22 22 0 0 0 22 41

43 Зазовский Денис 1984 кмс ALKO-STOP 15 22 0 0 0 22 22 41

44 Абрамов Александр 1997 1р Лидер 16 21 0 21 0 0 21 44

45 Неволайнен Сергей 2001 1р Istoc 30 7 24 13 37 1 0 7 13 1 20 45

46 Титов Алексей 1978 3р Лидер 45 1 35 2 19 18 1 2 18 0 20 45

47 Каштанов Максим 1976 2р Лидер 39 1 42 1 20 17 1 1 17 0 18 47

48 Лери Роман 1997 1р Extrime 26 11 31 6 0 11 0 6 17 48

49 ФАТТАХОВ ЕВГЕНИЙ 0 Susanin 21 16 36 1 0 0 16 1 17 48

50 Михалко Ирина 1967 мсмк OneGo 20 17 0 0 0 17 17 48

51 Богданов Алексей 2000 2р Extrime 41 1 22 15 1 15 0 0 16 51

52 Кульбачко Андрей 1960 мс Лидер 21 16 16 0 0 0 16 51

53 Одинцов Руслан 1996 1ю Susanin 47 1 40 1 22 15 39 1 1 1 15 1 16 51

54 Рапацкий Никита 2000 1р Ориентир 33 4 25 12 4 0 0 12 16 51

55 Матвеев Владимир 1988 Istoc 21 16 0 0 0 16 16 51

56 Петухов Андрей 1979 Лидер 22 15 15 0 0 0 15 56

57 Иванов Владислав 1998 1р Extrime 23 14 0 0 14 0 14 57

58 Кондратов Виктор 1998 1р Ориентир 23 14 0 0 0 14 14 57

59 Здоровеннов Максим 2000 1р Helter 39 1 26 11 0 1 11 0 12 59

60 РЕКАЛОВ КИРИЛЛ 1986 Istoc 25 12 0 12 0 0 12 59

61 Коротчик Максим 1989 3р Динамо 26 11 11 0 0 0 11 61

62 Ольхин Кирилл 2000 1р Шаг 32 5 34 3 32 5 5 3 0 5 10 62

63 Потёмкин Андрей 1997 1р Ориентир 27 10 0 10 0 0 10 62

64 Сухарев Родион 1999 3ю Лидер 27 10 0 0 10 0 10 62

65 Иванов Алексей 1999 3р Шаг 50 1 41 1 29 8 43 1 1 1 8 1 9 65

66 Шишов Максим 1981 2р Динамо 28 9 9 0 0 0 9 65

67 Леонтьев Никита 1997 кмс Лидер 29 8 0 8 0 0 8 67

68 Прокопьев Алексей 1972 3ю Шаг 30 7 40 1 0 0 7 1 8 67

69 Пакки Иван 1986 кмс ALKO-STOP 43 1 31 6 1 6 0 0 7 69

70 Фофанов Денис 1975 3р Динамо 30 7 7 0 0 0 7 69

71 Фаттахов Сергей 1999 1р Susanin 31 6 6 0 0 0 6 71

3 этап
Очки Сумма 2 лучших Место
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72 Тинус Тимо 1999 1р Лидер 32 5 0 5 0 0 5 72

73 ПЕЧУЕВ ИЛЬЯ 1998 1р Легенда 48 1 35 2 1 0 0 2 3 73

74 Кузьмичев Алексей 2000 1ю Лидер 49 1 41 1 1 0 0 1 2 74

75 Лери Иван 1979 кмс Extrime 35 2 2 0 0 0 2 74

76 Сергеев Леонид 2001 1р Легенда 37 1 38 1 0 1 0 1 2 74

77 Демченко Илья 2000 1р Легенда 46 1 1 0 0 0 1 77

78 САНДАЛЬНЕВ АНДРЕЙ 0 OneGo 37 1 1 0 0 0 1 77

79 Серегин Андрей 1957 2р Спутник 36 1 0 1 0 0 1 77

80 Яцковец Дмитрий 1969 Istoc 42 1 0 0 0 1 1 77

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Выжимов Александр 1978 кмс Лидер 1 40 1 40 0 40 0 40 80 1

2 Печерин Михаил 1968 Петрозаводск, лично 6 31 2 37 1 40 2 37 31 37 40 37 77 2

3 Титов Алексей 1978 3р Лидер 7 30 3 35 3 35 30 35 35 0 70 3

4 Каштанов Максим 1976 2р Лидер 5 32 2 37 32 0 37 0 69 4

5 Прокопьев Алексей 1972 3ю Шаг 4 33 3 35 0 0 33 35 68 5

6 Кульбачко Андрей 1960 мс Лидер 1 40 40 0 0 0 40 6

7 Петухов Андрей 1979 Лидер 2 37 37 0 0 0 37 7

8 Лери Иван 1979 кмс Extrime 3 35 35 0 0 0 35 8

9 САНДАЛЬНЕВ АНДРЕЙ 0 OneGo 4 33 33 0 0 0 33 9

10 Серегин Андрей 1957 2р Спутник 4 33 0 33 0 0 33 9

11 Яцковец Дмитрий 1969 Istoc 4 33 0 0 0 33 33 9

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Королева Дарья 2005 3ю Extrime 1 40 3 35 6 31 40 0 35 31 75 1

2 Семина Ангелина 2006 Лидер 4 33 1 40 4 33 33 0 40 33 73 2

3 Лебедева Елизавета 2005 Susanin 5 32 2 37 3 35 32 0 37 35 72 3

4 Юрина Полина 2006 3ю Istoc 2 37 5 32 37 32 0 0 69 4

5 Медведева Елизавета 2005 3ю Лидер 3 35 4 33 5 32 35 33 0 32 68 5

6 Ананьева Ксения 2006 Лидер 8 29 3 35 7 30 29 35 0 30 65 6

7 Лянгина Екатерина 2007 Динамо 1 40 0 0 0 40 40 7

8 Фёдорова Ксения 2005 2ю Шаг 1 40 0 40 0 0 40 7

9 Варакса Анастасия 2005 Шаг 2 37 0 0 0 37 37 9

10 Лебедева Елизавета 2005 Susanin 2 37 0 37 0 0 37 9

11 ИЩУК ТАИСИЯ 2004 Susanin 4 33 0 0 33 0 33 11

12 ЗАЙЦЕВА УЛЬЯНА 2007 Istoc 6 31 31 0 0 0 31 12

13 Родина Варвара 2007 Susanin 7 30 30 0 0 0 30 13

14 Антипова Юлианна 2005 Susanin 9 28 28 0 0 0 28 14

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Мусатова Диана 2003 1ю Легенда 1 40 1 40 1 40 40 40 40 0 80 1

2 Зелемоткина Елена 2003 1ю Шаг 7 30 2 37 1 40 30 37 0 40 77 2

3 Соколова Екатерина 2003 2ю Лидер 3 35 4 33 2 37 3 35 35 33 37 35 72 3

4 Лазарева Эмилия 2004 1ю Istoc 12 25 5 32 2 37 25 0 32 37 69 4

5 Мякинен Юлия 2004 3ю Легенда 8 29 5 32 3 35 4 33 29 32 35 33 68 5

6 Коновалова Вероника 2003 3ю Шаг 2 37 7 30 9 28 37 30 0 28 67 6

7 Семенова Олеся 2004 2ю Extrime 9 28 3 35 7 30 28 35 0 30 65 7

8 Шерякова Елизавета 2003 2ю Легенда 4 33 6 31 33 31 0 0 64 8

9 Лукина Анастасия 2003 2ю Helter 6 31 4 33 31 0 33 0 64 8

10 Филиппочкина Злата 2003 2ю Лидер 5 32 9 28 6 31 6 31 32 28 31 31 63 10

11 Коновалова Вика 2003 3ю Шаг 10 27 8 29 5 32 27 29 0 32 61 11

12 КОСАРЕВА ПОЛИНА 2004 3ю Istoc 11 26 10 27 7 30 8 29 26 27 30 29 59 12

13 Насонова Екатерина 2004 3ю Helter 13 24 24 0 0 0 24 13

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Холманских Надежда 2001 1р Istoc 1 40 5 32 1 40 40 32 40 0 80 1

2 Теппоева Полина 2001 2р Лидер 4 33 2 37 4 33 1 40 33 37 33 40 77 2

3 Вахромеева Анастасия 2001 2р Istoc 7 30 1 40 5 32 3 35 30 40 32 35 75 3

4 Дрожжина Дарья 2001 1ю Лидер 3 35 8 29 2 37 2 37 35 29 37 37 74 4

5 ЯЦЕНКО КАРИНА 2001 2р Легенда 5 32 4 33 3 35 4 33 32 33 35 33 68 5

6 Макаршина Валерия 2002 3р Istoc 10 27 6 31 0 27 31 0 58 6

7 БОГДЕЕВА КСЕНИЯ 2000 2р Istoc 2 37 37 0 0 0 37 7

8 Ридаль Екатерина 2002 1ю Istoc 3 35 0 35 0 0 35 8

9 Бокова Елизавета 2001 1ю Шаг 5 32 0 0 0 32 32 9

10 КВАСЮК ДАРЬЯ 2000 Istoc 6 31 31 0 0 0 31 10

11 Петух Лилия 2002 1ю Istoc 6 31 0 31 0 0 31 10

3 этап

3 этап

3 этап

3 этап

Место№ п/п Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда

Имя Г.р. Разр. Команда

1 этап 2 этап 4 этап
Очки Сумма 2 лучших

Ж12

№ п/п Фамилия Имя Г.р. Разр.

М35

Ж10

№ п/п Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда
1 этап 2 этап

1 этап 2 этап 4 этап
Очки Сумма 2 лучших Место№ п/п Фамилия

Место

Ж14

Команда
1 этап 2 этап 4 этап

Очки Сумма 2 лучших

4 этап
Очки Сумма 2 лучших Место



12 Соловьева Ирина 2002 1р Скорикова Е.Л 7 30 0 30 0 0 30 12

13 Ткаченко Елизавета 1999 Лидер 8 29 29 0 0 0 29 13

14 Султанова Кира 2002 3ю Helter 9 28 28 0 0 0 28 14

15 Козырева Алина 2001 2р Скорикова Е.Л 9 28 0 28 0 0 28 14

16 Стрелкова Анастасия 2001 1р Скорикова Е.Л 11 26 0 26 0 0 26 16

17 ПЛОТНИКОВА ТАТЬЯНА 2000 Istoc 0 0 0 0 0 17

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Русакова Александра 1999 кмс Лидер 1 40 1 40 2 37 40 40 37 0 80 1

2 Ермилова Диана 1999 1р Лидер 2 37 5 32 1 40 5 32 37 32 40 32 77 2

3 Баранова Алёна 2001 1р Легенда 3 35 2 37 3 35 1 40 35 37 35 40 77 2

4 Серёгина Александра 1999 Спутник 4 33 3 35 2 37 33 35 0 37 72 4

5 Квасюк Дарья 2000 3ю Istoc 3 35 0 0 0 35 35 5

6 БОГДЕЕВА КСЕНИЯ 2000 2р Istoc 4 33 0 33 0 0 33 6

7 Плотникова Татьяна 2000 Istoc 4 33 0 0 0 33 33 6

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Семёнова Кристина 1997 кмс Extrime 1 40 1 40 40 40 0 0 80 1

2 Бюркланд Анна-Мария 1998 1р Istoc 1 40 3 35 0 0 40 35 75 2

3 Зюхова Яна 1998 1р Ориентир 2 37 2 37 0 0 37 37 74 3

4 Кондрашова Наталья 1997 кмс Ориентир 1 40 0 0 0 40 40 4

5 Новожилова Арина 1997 1р Extrime 2 37 37 0 0 0 37 5

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Митина Екатерина 1995 2р Шаг 2 37 1 40 1 40 1 40 37 40 40 40 80 1

2 Насонова Елизавета 1996 2р Helter 3 35 2 37 2 37 3 35 35 37 37 35 74 2

3 Левкина Анастасия 1996 ALKO-STOP 3 35 2 37 0 0 35 37 72 3

4 Каталевская Виктория 1995 1р Istoc 1 40 40 0 0 0 40 4
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3 этап

3 этап
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Ж20

Очки Сумма 2 лучших Место№ п/п Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда
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Очки Сумма 2 лучших Место

Очки Сумма 2 лучших Место
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Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 РОЙ ГАЛИНА 1990 мс Лидер 3 35 1 40 1 40 3 35 35 40 40 35 80 1

2 Русакова Александра 1999 кмс Лидер 5 32 2 37 4 33 32 37 33 0 70 2

3 Зюхова Яна 1998 1р Ориентир 5 32 2 37 0 0 32 37 69 3

4 СЕМЁНОВА ЮЛИЯ 0 Extrime 2 37 6 31 37 0 0 31 68 4

5 Баранова Алёна 2001 1р Легенда 7 30 3 35 6 31 5 32 30 35 31 32 67 5

6 Бюркланд Анна-Мария 1998 1р Istoc 2 37 7 30 0 0 37 30 67 5

7 Ермилова Диана 1999 1р Лидер 6 31 10 27 3 35 18 19 31 27 35 19 66 7

8 Митина Екатерина 1995 2р Шаг 16 21 6 31 9 28 10 27 21 31 28 27 59 8

9 Поташова Анастасия 1991 1р Extrime 19 18 5 32 10 27 12 25 18 32 27 25 59 8

10 Есина Елена 1980 кмс ALKO-STOP 8 29 8 29 0 0 29 29 58 10

11 Серёгина Александра 1999 Спутник 10 27 7 30 9 28 27 30 0 28 58 10

12 Семёнова Кристина 1997 кмс Extrime 9 28 8 29 28 29 0 0 57 12

13 Максименко Наталья 1972 2р Istoc 15 22 11 26 11 26 22 26 0 26 52 13

14 Насонова Елизавета 1996 2р Helter 20 17 12 25 12 25 15 22 17 25 25 22 50 14

15 Андреева Екатерина 1973 3р Istoc 14 23 11 26 17 20 0 23 26 20 49 15

16 Левкина Анастасия 1996 ALKO-STOP 14 23 12 25 0 0 23 25 48 16

17 Кондрашова Наталья 1997 кмс Ориентир 1 40 0 0 0 40 40 17

18 Лянгина Ольга 1983 1р Динамо 1 40 40 0 0 0 40 17

19 Буттиева Ольга 1970 Спутник 22 15 13 24 15 24 0 0 39 19

20 Дьяконова Екатерина 1989 кмс Extrime 4 33 0 33 0 0 33 20

21 КУЛЬБАЧКО ОЛЬГА 1988 Лидер 4 33 33 0 0 0 33 20

22 Лозинская Светлана 1975 мс Ориентир 4 33 0 0 0 33 33 20

23 ЕЖКОВА ТАМАРА 0 Лидер 7 30 0 0 30 0 30 23

24 Богданова Алена 1994 кмс Ориентир 8 29 29 0 0 0 29 24

25 БОГДЕЕВА КСЕНИЯ 2000 2р Istoc 9 28 0 28 0 0 28 25

26 Уткина Елена 1962 мс Helter 11 26 26 0 0 0 26 26

27 Новожилова Арина 1997 1р Extrime 12 25 25 0 0 0 25 27

28 Лазарева Ольга 1977 Istoc 13 24 0 0 24 0 24 28

29 Фёдорова Алёна 1977 кмс Шаг 13 24 24 0 0 0 24 28

30 Каталевская Виктория 1995 1р Istoc 14 23 23 0 0 0 23 30

31 Квасюк Дарья 2000 3ю Istoc 14 23 0 0 0 23 23 30

32 Плотникова Татьяна 2000 Istoc 16 21 0 0 0 21 21 32

33 Кузнецова Анна 1994 кмс Лидер 17 20 20 0 0 0 20 33

34 Лери Ирина 1974 1р Extrime 18 19 19 0 0 0 19 34

35 Покостина Татьяна 1975 Extrime 19 18 0 0 0 18 18 35

36 ТРИФАНОВА ОЛЬГА 0 Лидер 21 16 16 0 0 0 16 36

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Максименко Наталья 1972 2р Istoc 4 33 1 40 1 40 33 40 0 40 80 1

2 Андреева Екатерина 1973 3р Istoc 3 35 1 40 2 37 0 35 40 37 77 2

3 Буттиева Ольга 1970 Спутник 6 31 2 37 31 37 0 0 68 3

4 СЕМЁНОВА ЮЛИЯ 0 Extrime 1 40 40 0 0 0 40 4

5 Уткина Елена 1962 мс Helter 2 37 37 0 0 0 37 5

6 Лазарева Ольга 1977 Istoc 2 37 0 0 37 0 37 5

7 Фёдорова Алёна 1977 кмс Шаг 3 35 35 0 0 0 35 7

8 Покостина Татьяна 1975 Extrime 3 35 0 0 0 35 35 7

9 Лери Ирина 1974 1р Extrime 5 32 32 0 0 0 32 9

3 этап

3 этап

Ж21

Ж35

Очки Сумма 2 лучших Место
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№ п/п Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда
1 этап 2 этап 4 этап

Очки Сумма 2 лучших Место


